ESTADO DO AMAZONAS
CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N°. 023/SRH-CMP, DE 02 DE JANEIRO DF, 2025.

X

Ò CÉSAR RODRIGUES
suas atribuições legais etc.;

EXONERA SERVIDORES OCUPANTES
DE CARGO
QUADRO DE PESSOAL DO PODER
LEGISLATIVO
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

COMISSIONADO DO

MUNICIPAL, E DÁ

LINHARES, Presidente da Câmara Municipal de

CONSIDERANDO, a prerrogativa legal do Presidente da Câmara Municipal de Parintins. prevista pelo
Regimento Interno desta Casa Legislativa;

RESOLVE:

I - EXONERAR os servidores abaixo relacionados, ocupantes do cargo comissionado de ASSESSOR
PARLAMENTAR, CC-4, a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

II - Esta Portaria entra ein vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE; CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Parintins, em 02 de janeiro de 2025.

MATRT.C. SERVTOOR(A) DT. NOMEAÇÃO

628 Edvan Conceição de Castro 07/10/2024

629 Marcos Felipe Rodrigues de Souza 07/10/2024

621 Ralf Cordeiro Batista 20/05/2024

630 Fábio Lopes Benevides 09/10/2024

617 Marcelo Campos de Oliveira 09/05/2024

511 Karen Figueira dos Anjos 04/01/2021

607 Franciney Bitencourt Pantoja 01/04/2024

513 Gustavo Nogueira da Silva 04/01/2021

514 Raaby Ribeiro Cativo 04/01/2021

618 Cristianc Pereira Barbosa 15/05/2024

549 Lidiane Silva Melo 06/04/2022

581 Rcully Mary Ferreira Maciel 01/04/2023

616 Adriele de Souza Bruce 08/05/2024

529 José Valdemir Pereira 08/03/2021

611 Kássia Maria da Silva Muniz 08/04/2024

605 Keldren de Lima Farias 01/04/2024

472 Márcio Wander Ribeiro Conceição 02/01/2019

613 Samuele Simas Abecassis Fonseca 01/05/2024

582 Alcx Aguiar Padilha 01/04/2023

506 Iacy de Oliveira Castro 04/01/2021

AR RODRIGUES LINHARES
Presidente da Câmara Municipal

Rua Umiri. 781 - Conjunto Macurany - CEP: 69.151-420 - Fone: (92) 99111-5918
www.parintins.am.leg.br- e-mail: cmp@parintins.am.leg.br